על פי בקשת בעל הפוליסה, בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי.9.2

ביטול או סילוק הביטוח היסודי אליו צורף כיסוי ביטוחי נוסף זה, בכפוף לתנאיו ולהוראות ההסדר 9.3
התחיקתי.

תום תקופת הכיסוי הביטוחי הנוסף, כנקוב בדף פרטי הביטוח. 9.4

במקרה של הפרת תנאי מהותי בהתאם להוראות חוק החוזים )חלק כללי( תשל"ג- 1973, חוק 9.5
החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה( תשל"א - 1970 וחוק חוזה ביטוח תשמ"א - 1981.

סתירות 10
במקרה של סתירה בין התנאים הכלליים של הפוליסה ובין התנאים של נספח זה, ככל שקיים, יחולו תנאי נספח זה.

במקרה של סתירה בין התנאים של נספחים שונים, ככל שקיימים, יחולו התנאים של כל נספח על ההטבות הנובעות מאותו
נספח לפי עניין.